平成 30 年５月１日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（ コ ー ド 番 号 3 9 8 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠  昌義

電話番号 052-414-6025

「みんなの株式」への当社取締役 CFO インタビュー記事掲載のお知らせ

シェアリングテクノロジー株式会社（以下：シェアテク）は、平成 30 年５月１日付の「み

んなの株式（http://minkabu.jp/）」にて、シェアテク取締役 CFO 篠 昌義のインタビュー

記事が掲載されましたことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

平成 30 年５月１日付にて、シェアテク取締役 CFO 篠 昌義のインタビュー記事が「みんな

の株式」に掲載されました。

「みんなの株式」における該当のページをご参照ください。

決算発表、今後の事業展開についての内容となります。

「みんなの株式」：https://minkabu.jp/stock/3989/news/2092629

以 上